
UCHWAŁA NR IX/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach w sprawie budżetu 

Gminy Sośnicowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, 
art.235, art. 236, art. 237, art.258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze zm.), Rada 
Miejska w Sośnicowicach, na wniosek Burmistrza, uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
18 grudnia 2024r w sprawie budżetu Gminy Sośnicowice na 2024 rok 
(Dz.Urz.Woj.Śl. z 2025r poz.150) wprowadzić, co następuje: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości: 78 801 
819,65 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości: 69 729 869,26 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości: 9 071 950,39 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości: 79 731 
835,38 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 68 705 016,31 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 11 026 819,07 zł, zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 2 887 176,53 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 1 957 160,80 zł, 

3. kwotę planowanego deficytu w wysokości: 930 015,73 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 1



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych : 930 015,73 zł, zgodnie z załączonymi do 
niniejszej uchwały Tabelami nr 3a i nr 3b”.; 

4) Dokonać zmian w łącznej kwocie planowanych dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 4. 

5) Dokonać zmian w łącznej kwocie planowanych wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 5. 

6) Dokonać zmian w planie dochodów związanych ze świadczeniem usług 
w zakresie zbierania odpadów komunalnych z terenu Gminy Sośnicowice 
i wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 7. 

7) Wprowadzić plan finansowy na 2025 rok dla środków gromadzonych na 
wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadania 
realizowane z tego Funduszu, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą nr 10. 

8) Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
Załącznikiem nr 1a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 35 000,00 0,00 200 000,00 235 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w  
tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 140 900,00 -16 000,00 31 820,68 1 156 720,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 140 900,00 -16 000,00 31 820,68 1 156 720,68

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

1 135 000,00 -16 000,00 0,00 1 119 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 15 820,68 15 820,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 900,00 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 900,00 900,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 0,00 900,00 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

52 345 670,23 -200 000,00 0,00 52 145 670,23

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 520 000,00 -200 000,00 0,00 320 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 5 628,00 5 628,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 628,00 5 628,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 5 628,00 5 628,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 552 500,00 0,00 17 208,94 6 569 708,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 221 000,00 0,00 17 208,94 1 238 208,94

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 17 208,94 17 208,94

Strona 1 z 2

Tabela nr 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z 29-01-2025r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 69 690 311,64 -216 000,00 255 557,62 69 729 869,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

66 248,00 0,00 33 029,62 99 277,62

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 227 480,00 0,00 221 827,66 2 449 307,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 227 480,00 0,00 221 827,66 2 449 307,66

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 221 827,66 221 827,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 824 401,65 0,00 241 660,08 4 066 061,73

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 750 909,65 0,00 241 660,08 3 992 569,73

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 241 660,08 241 660,08

majątkowe razem: 8 608 462,65 0,00 463 487,74 9 071 950,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

462 098,00 0,00 463 487,74 925 585,74

Ogółem: 78 298 774,29 -216 000,00 719 045,36 78 801 819,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

528 346,00 0,00 496 517,36 1 024 863,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 891 200,00 848 900,00 848 900,00 0,00 848 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 667,00 -16 667,00 -16 667,00 0,00 -16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 667,00 16 667,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891 200,00 832 233,00 832 233,00 0,00 832 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 967,00 58 967,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 891 200,00 848 900,00 848 900,00 0,00 848 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 667,00 -16 667,00 -16 667,00 0,00 -16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 667,00 16 667,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891 200,00 832 233,00 832 233,00 0,00 832 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 967,00 58 967,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 131 900,00 131 900,00 131 900,00 0,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 667,00 -16 667,00 -16 667,00 0,00 -16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 233,00 115 233,00 115 233,00 0,00 115 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 667,00 16 667,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 667,00 16 667,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 802 995,00 2 024 360,00 1 523 360,00 76 960,00 1 446 400,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 635,00 778 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 400,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 162 995,00 2 005 960,00 1 504 960,00 76 960,00 1 428 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 035,00 1 157 035,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 201 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 635,00 201 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 635,00 116 635,00 0,00 0,00 0,00

6620

Dotacja celowa przekazana  
dla powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 201 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 635,00 201 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 635,00 116 635,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 359 860,00 874 860,00 874 860,00 64 960,00 809 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 400,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 804 860,00 856 460,00 856 460,00 64 960,00 791 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 400,00 948 400,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 600,00 115 600,00 115 600,00 0,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Tabela nr 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z 29-01-2025r 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 214 520,00 801 610,00 801 610,00 0,00 801 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 910,00 412 910,00 72 910,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 586,28 18 612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 612,56 0,00 0,00 270 973,72 270 973,72 260 973,72 0,00 0,00

po zmianach 1 504 106,28 820 222,56 801 610,00 0,00 801 610,00 0,00 0,00 18 612,56 0,00 0,00 683 883,72 683 883,72 333 883,72 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 141 610,00 801 610,00 801 610,00 0,00 801 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 586,28 18 612,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 612,56 0,00 0,00 270 973,72 270 973,72 260 973,72 0,00 0,00

po zmianach 1 431 196,28 820 222,56 801 610,00 0,00 801 610,00 0,00 0,00 18 612,56 0,00 0,00 610 973,72 610 973,72 260 973,72 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 820,68 15 820,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 820,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 820,68 15 820,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 820,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 791,88 2 791,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 791,88 2 791,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 827,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 827,66 221 827,66 221 827,66 0,00 0,00

po zmianach 221 827,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 827,66 221 827,66 221 827,66 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 146,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 146,06 39 146,06 39 146,06 0,00 0,00

po zmianach 39 146,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 146,06 39 146,06 39 146,06 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 300 373,00 9 700 573,00 9 203 773,00 7 026 292,00 2 177 481,00 90 000,00 334 000,00 72 800,00 0,00 0,00 599 800,00 599 800,00 557 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 430,00 -27 430,00 -27 430,00 -3 430,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 235 373,00 9 675 573,00 9 178 773,00 7 022 862,00 2 155 911,00 90 000,00 334 000,00 72 800,00 0,00 0,00 559 800,00 559 800,00 517 800,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 961 812,00 7 379 012,00 7 297 212,00 6 061 012,00 1 236 200,00 0,00 9 000,00 72 800,00 0,00 0,00 582 800,00 582 800,00 557 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 430,00 -2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 921 812,00 7 379 012,00 7 297 212,00 6 058 582,00 1 238 630,00 0,00 9 000,00 72 800,00 0,00 0,00 542 800,00 542 800,00 517 800,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 630,00 10 630,00 10 630,00 0,00 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 -2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 570,00 42 570,00 42 570,00 42 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 165 016,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 016,70 165 016,70 165 016,70 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 016,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 016,70 125 016,70 125 016,70 0,00 0,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 328 900,00 328 900,00 328 900,00 10 000,00 318 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -1 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 900,00 303 900,00 303 900,00 9 000,00 294 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 117 100,00 117 100,00 117 100,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 100,00 105 100,00 105 100,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 191 300,00 191 300,00 191 300,00 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 800,00 181 800,00 181 800,00 0,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 403 000,00 54 500,00 348 500,00 40 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 900,00 485 900,00 403 900,00 54 500,00 349 400,00 40 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 822 000,00 822 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 000,00 672 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 822 000,00 822 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 000,00 672 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i  
pożyczek

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 819 214,16 27 830 214,16 23 588 141,00 18 590 829,00 4 997 312,00 3 262 657,16 979 416,00 0,00 0,00 0,00 1 989 000,00 1 989 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 900,00 45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 121 114,16 27 876 114,16 23 634 041,00 18 636 729,00 4 997 312,00 3 262 657,16 979 416,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 448 606,00 16 234 606,00 12 449 786,00 10 822 586,00 1 627 200,00 3 261 000,00 523 820,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 729 806,00 16 259 806,00 12 474 986,00 10 847 786,00 1 627 200,00 3 261 000,00 523 820,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 460 422,00 1 460 422,00 1 460 422,00 1 460 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485 622,00 1 485 622,00 1 485 622,00 1 485 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 188 950,00 7 173 950,00 6 958 950,00 5 529 700,00 1 429 250,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 209 650,00 7 194 650,00 6 979 650,00 5 550 400,00 1 429 250,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 359 030,00 1 359 030,00 1 359 030,00 1 359 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 379 730,00 1 379 730,00 1 379 730,00 1 379 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 335 000,00 335 000,00 210 000,00 91 000,00 119 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38,00 -38,00 -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 000,00 335 000,00 210 000,00 91 000,00 119 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 199 000,00 91 000,00 108 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38,00 -38,00 -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 000,00 219 000,00 199 000,00 91 000,00 108 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38,00 -38,00 -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 962,00 1 962,00 1 962,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 759 724,62 3 759 724,62 2 843 909,62 1 365 729,62 1 478 180,00 550 000,00 365 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 759 724,62 3 759 724,62 2 843 909,62 1 365 729,62 1 478 180,00 550 000,00 365 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 690 221,62 1 690 221,62 1 662 869,62 1 354 205,62 308 664,00 0,00 27 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 689 721,62 1 689 721,62 1 662 369,62 1 354 205,62 308 164,00 0,00 27 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 176 348,00 176 348,00 176 348,00 0,00 176 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 848,00 175 848,00 175 848,00 0,00 175 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 628,00 5 628,00 84,00 0,00 84,00 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 628,00 5 628,00 84,00 0,00 84,00 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 628,00 5 628,00 84,00 0,00 84,00 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 628,00 5 628,00 84,00 0,00 84,00 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 544,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 544,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 20 762 594,16 15 364 217,16 15 030 505,64 5 929 501,15 9 101 004,49 156 985,05 65 200,00 111 526,47 0,00 0,00 5 398 377,00 5 398 377,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164 601,90 -164 601,90 -94 501,73 0,00 -94 501,73 0,00 0,00 -70 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 449 544,06 99 847,71 79 274,88 69 048,90 10 225,98 0,00 0,00 20 572,83 0,00 0,00 349 696,35 349 696,35 284 305,98 0,00 0,00

po zmianach 21 047 536,32 15 299 462,97 15 015 278,79 5 998 550,05 9 016 728,74 156 985,05 65 200,00 61 999,13 0,00 0,00 5 748 073,35 5 748 073,35 284 305,98 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 6 121 477,00 1 163 100,00 1 163 100,00 0,00 1 163 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 958 377,00 4 958 377,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 942,16 20 245,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 245,81 0,00 0,00 349 696,35 349 696,35 284 305,98 0,00 0,00

po zmianach 6 491 419,16 1 183 345,81 1 163 100,00 0,00 1 163 100,00 0,00 0,00 20 245,81 0,00 0,00 5 308 073,35 5 308 073,35 284 305,98 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 208,94 17 208,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 208,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 208,94 17 208,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 208,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 036,87 3 036,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 036,87 3 036,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 207 467,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 467,35 1 207 467,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 390,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 390,37 65 390,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 857,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 857,72 1 272 857,72 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 660,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 660,08 241 660,08 241 660,08 0,00 0,00

po zmianach 241 660,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 660,08 241 660,08 241 660,08 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 645,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 645,90 42 645,90 42 645,90 0,00 0,00

po zmianach 42 645,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 645,90 42 645,90 42 645,90 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 4 689 389,49 4 689 389,49 4 689 389,49 287 985,00 4 401 404,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 501,73 -94 501,73 -94 501,73 0,00 -94 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 501,73 9 501,73 9 501,73 0,00 9 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 604 389,49 4 604 389,49 4 604 389,49 287 985,00 4 316 404,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 501,73 9 501,73 9 501,73 0,00 9 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 501,73 35 501,73 35 501,73 0,00 35 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 366 404,49 4 366 404,49 4 366 404,49 0,00 4 366 404,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 501,73 -94 501,73 -94 501,73 0,00 -94 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 271 902,76 4 271 902,76 4 271 902,76 0,00 4 271 902,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 518 511,52 293 511,52 35 000,00 0,00 35 000,00 146 985,05 0,00 111 526,47 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 100,17 -70 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 100,17 70 100,17 69 773,15 69 048,90 724,25 0,00 0,00 327,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 511,52 293 511,52 104 773,15 69 048,90 35 724,25 146 985,05 0,00 41 753,32 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 286,00 58 286,00 58 286,00 58 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 286,00 58 286,00 58 286,00 58 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 70 940,00 70 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 407,50 -55 407,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 407,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 532,50 15 532,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 532,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 696,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 878,50 -2 878,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 878,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 817,50 817,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 914,16 8 914,16 8 914,16 8 914,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 914,16 8 914,16 8 914,16 8 914,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 11 983,46 11 983,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 983,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 473,46 -8 473,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 473,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 510,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 630,70 630,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,70 -440,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 276,49 1 276,49 1 276,49 1 276,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 276,49 1 276,49 1 276,49 1 276,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 1 725,67 1 725,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 215,67 -1 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 215,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 90,82 90,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,82 -60,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 9 150,33 9 150,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -854,31 -854,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -854,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 296,02 8 296,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 296,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 458,96 458,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44,96 -44,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,25 724,25 724,25 0,00 724,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724,25 724,25 724,25 0,00 724,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 2 411,10 2 411,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -688,89 -688,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -688,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722,21 1 722,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4449
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,36 -35,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,64 90,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 572,25 572,25 572,25 572,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572,25 572,25 572,25 572,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4717
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,65 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310,65 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,37 16,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,37 16,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 432 500,00 1 065 500,00 190 500,00 13 000,00 177 500,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 -13 000,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 457 500,00 1 090 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 160 500,00 160 500,00 140 500,00 13 000,00 127 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 -13 000,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 500,00 185 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 678 878,94 68 883 796,94 57 800 612,26 33 595 342,37 24 205 269,89 6 139 642,21 3 957 216,00 184 326,47 0,00 802 000,00 9 795 082,00 9 795 082,00 630 710,00 0,00 0,00

zmniejszenie -543 636,90 -418 636,90 -198 536,73 -16 468,00 -182 068,73 0,00 0,00 -70 100,17 0,00 -150 000,00 -125 000,00 -125 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 596 593,34 239 856,27 195 126,88 114 986,90 80 139,98 0,00 5 544,00 39 185,39 0,00 0,00 1 356 737,07 1 356 737,07 545 279,70 0,00 0,00

po zmianach 79 731 835,38 68 705 016,31 57 797 202,41 33 693 861,27 24 103 341,14 6 139 642,21 3 962 760,00 153 411,69 0,00 652 000,00 11 026 819,07 11 026 819,07 1 135 989,70 0,00 0,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 8



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 112 265,45 549 911,08 2 662 176,53

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 225 000,00 0,00 225 000,00

Razem: 2887176,53Razem: 2337265,45 Razem: 549911,08

Tabela nr 3a Zmiany w planie przychodów Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z 29-01-2025r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00 0,00 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 257 160,80 0,00 1 257 160,80

Razem: 1957160,80Razem: 1957160,80 Razem: 0,00

Tabela nr 3b Zmiany w planie rozchodów Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z 29-01-2025r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 900,00 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 900,00 900,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 0,00 900,00 900,00

bieżące razem: 2 544 101,00 0,00 900,00 2 545 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 544 101,00 0,00 900,00 2 545 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Tabela nr 4 Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone Gminie Sośnicowice do Uchwały RM z 29-01-2025r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 544 101,00 2 544 101,00 410 664,00 367 374,60 43 289,40 0,00 2 133 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 545 001,00 2 545 001,00 411 564,00 367 374,60 44 189,40 0,00 2 133 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Tabela nr 5 Zmiany w planie wydatków zadań zleconych Gminie Sośnicowice do Uchwały RM z 29-01-2025r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 1



Tabela nr 7

Dochody Plan Zmiana planu
Plan na 29-01-

2025

Dział/rozdział kwota kwota kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 900 000,00 0 3 900 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 900 000,00 0 3 900 000,00

Razem 3 900 000,00 0 3 900 000,00

Wydatki Plan Zmiana planu
Plan na 29-01-

2025

Dział/rozdział kwota kwota kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 689 389,49 -85 000,00 4 604 389,49

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 689 389,49 -85 000,00 4 604 389,49

Razem 4 689 389,49 -85 000,00 4 604 389,49

Plan dochodów i wydatków systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi na 2025r

Uchwała Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z 29-01-2025r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 1



Plan dla rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy

Plan

kwota

750 0,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00

758 0,00

75814 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00

853 5 628,00

5 628,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 628,00

5 628,00

Plan

kwota

750 0,00

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku zpomocą obywatelom Ukrainy
0,00

801 0,00

80195 0,00

2340
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących ….
0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku zpomocą obywatelom Ukrainy
0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

853 5 628,00

5 628,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 544,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 84,00

5 628,00

4370

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Razem

Dział/rozdział/paragraf

75095

4370

4740

4850

85395

3290

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Dział/rozdział/paragraf

Dochody

Razem

Wydatki

Administracja publiczna

2100

2100

85395

75095 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Tabela nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 29-01-2025r 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 251 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 635,00 251 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 635,00 166 635,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 201 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 635,00 201 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 635,00 116 635,00 0,00 0,00 0,00

6620

Dotacja celowa przekazana  
dla powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 201 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 635,00 201 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 635,00 116 635,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 105 292,16 5 401 657,16 0,00 0,00 0,00 5 401 657,16 0,00 0,00 0,00 0,00 703 635,00 703 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 020 292,16 5 401 657,16 0,00 0,00 0,00 5 401 657,16 0,00 0,00 0,00 0,00 618 635,00 618 635,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1a Zmiany w planie dotacji do udzielenia jednostkom sektora finansów publicznych przez Gminę Sośnicowice do Uchwały RM z 29-01-2025r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE9E091-27CB-4D38-8707-67DF04356310. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/87/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 3 zm. ust. 3


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


